
Mozartova 1, 662 15 Brno | tel.: +420 542 59 1300 | e-mail: difa@jamu.cz 

 

 

  

Zápis 
z jednání kolegia děkana konaného dne 15. června 2020 

 

Přítomni: doc. Mgr. Petr Francán, doc. MgA. Blanka Chládková doc. MgA. Hana Průchová, Ph.D., 
doc. Ing. David Strnad, MgA. Ondřej Vodička, Mgr. Klára Viková. 

Omluven: prof. MgA. Ivo Krobot.  
 
 

I. Chod fakulty: 
➢ KD projednalo realizaci CRP pro rok 2020 a diskutovalo změny související s nezbytnými 

přesuny některých aktivit; 
➢ prázdninová setkání kolegia děkana: 27. 7. a 17. 8.; 
➢ informace děkana: 

- proběhlo setkání děkana se zástupci ekofrakce DF JAMU - FEEL (Filozoficko estiticko 
enviromentální linie),na kterém bylo dohodnuto 7 přednášek během AR a info vstup 
na KPP I.; 

- terasy pod Petrovem děkan zhodnotil jako vynikající komorní prostor; Diecézní muzeum 
vítá spolupráci s fakultou v dané lokalitě; 

➢ doc. Strnad otevřel otázku přidělování a výši částek doktorských stipendií v souvislosti 
s koronavirovou situací na jejichž pokrytí není dosud stanoven státní příspěvek; 

➢ informace doc. Průchové: 
- 10. 6. proběhlo setkání organizátorů Mezinárodní divadelní konference fakulty – bylo 

rozhodnuto o přesunu tématu na příští rok;  
v letošním původním termínu proběhne sympozium uměleckých akademií a VŠ, 
věnované doktorskému studiu; informace uměleckým školám již byla rozeslána, děkan 
informoval o pozitivních reakcích; 

- dnes je plánováno setkání kabinetu VaV; 
➢ informace doc. Chládkové: 

- rozvojový projekt s uměleckými školami, realizovaný v listopadu, bude z aktivit DF 
zahrnovat pouze JAMŮví a Noc divadel; 

➢ informace tajemníka: 
- návrh termínu výjezdního zasedání tří kolegií, kde se očekává prezentace návrhů 

pro pětiletý strategický záměr: 31. 8 (odpoledne) - 1. 9.; 
- organizační a provozní řád fakulty – bude hotov do půlky července. 

 
 
 
 

  
zapsala: Mgr. Klára Viková verifikoval: doc. Mgr. Petr Francán 
 
 
 
 

mailto:difa@jamu.cz

